




Kofeina jest wyszczuplającą substancją czynną, której potencjał stymulacji lipolizy 
(usuwania nagromadzonych tłuszczów) został wykazany po raz pierwszy 
przez Laboratoria Elancyl.

Kofeina i jej sole stanowią cenne substancje czynne, 
które posiadają bardzo korzystne właściwości stymulo-
wania lipolizy, czyli usuwania nagromadzonego tłuszczu 
z adypocytów.

Cykliczny AMP występujący w adypocytach stanowi 
cząsteczkę niezbędną w reakcji lipolizy, która jednak 
ulega naturalnemu rozkładowi pod wpływem działania 
enzymu fosfodiesterazy.

Kofeina hamuje działanie fosfodiesterazy, chroniąc w 
ten sposób cykliczny AMP i przyczyniając się do 
zwiększenia reakcji lipolizy. Dzięki temu kofeina 
przprzyczynia się do usuwania trójglicerydów (tłuszczów) 
i zmniejszania cellulitu. 

KOFEINA: stymuluje usuwanie nagromadzonych tłuszczów

Otrzymywana z młodych gałązek jabłoni Florydzyna jest substancją aktywną hamującą 
mechanizmy lipogenezy. Elancyl opracował oryginalną metodę ekstrakcji tej cennej 
substancji. 
Wyciąg z Florydzyny blokuje wychwytywanie glukozy przez komórki tłuszczowe, hamując 
działanie i multiplikację nośników glukozy zlokalizowanych w błonie komórkowej. 
Ograniczenie wchłaniania glukozy zmniejsza lipogenezę (tworzenie się tłuszczów w 
komórkach). Do powstawania trójglicerydów niezbędne są cukry i kwasy tłuszczowe. 
W ten sposób proces lipogenezy W ten sposób proces lipogenezy zostaje spowolniony. Gromadzenie się tłuszczów, będące 
przyczyną powstawania tkanki cellulitowej, zostaje zablokowane.   

FLORYDZYNA: blokuje mechanizmy gromadzenia tłuszczów 
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Pochodzenie:

Sprzężone kwasy linolowe (C.L.A.: Conjugated Linoleic Acid) są nienasyconymi 
kwasami tłuszczowymi z rodziny Omega 6. CLA stanowi naturalną substancję czynną 
o działaniu przeciwtłuszczowym otrzymywaną z oleju z krokosza barwierskiego.

Działanie:

CLA przyczynia się do redukcji tkanki tłuszczowej na rzecz masy mięśniowej. 
NatuNaturalna substancja czynna przyspiesza proces spalania lipidów, wychwytując je i 
przekształcając w energię dostarczaną tkankom mięśniowym. W ten sposób CLA 
ogranicza proces magazynowania tłuszczu. 

CLA reguluje metabolizm tłuszczów poprzez stymulację enzymatyczną:

CLA redukuje magazynowanie tłuszczów:  
CLA zmniejsza aktywność lipazy lipoproteinowej (LPL).
Lipaza lipoproteinoLipaza lipoproteinowa jest kluczowym enzymem w procesie magazynowania lipidów. 
Produkowana i wydzielana przez komórkę tłuszczową lipaza lipoproteinowa hydroli-
zuje trójglicerydy krążące we włosowatych naczyniach krwionośnych, uwalniając w 
ten sposób kwasy tłuszczowe, które wnikają do komórek tłuszczowych, gdzie są 
magazynowane w postaci zapasowych trójglicerydów.   

ADYPOCYT

CLA zmniejsza aktywność lipazy lipoproteinowej

CLA hamuje proces różnicowania adypocytów

CLA stymuluje lipolizę poprzez działanie na lipazę hormonowrażliwą

CLA przyczynia się do utleniania kwasów tłuszczowych poprzez stymulację palmitoilotransferazy 
karnitynowej

CLA (SPRZĘŻONE KWASY LINOLOWE): zmniejsza masę tkanki tłuszczowej i 
przyczynia się do zwiększenia masy tkanki mięśniowej
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CLA jest inhibitorem receptora PPARγ (Peroxisome Proliferator Activated 
Receptor).
PPARγ uczestniczy w procesie różnicowania adypocytów. Na skutek jego aktywacji 
niezdolne do magazynowania lipidów preadypocyty przekształcają się w adypocyty 
zdolne do magazynowania lipidów w postaci trójglicerydów.

CLA przyspiesza spalanie tłuszczów, zamieniając je w energię dostarczaną 
do tkanki mięśniowej. 
CLA stymuluje aktwyność LHS (lipazy hormonowrażliwej).CLA stymuluje aktwyność LHS (lipazy hormonowrażliwej).
LHS generuje lipolizę w komórkach tłuszczowych, przyczyniając się do rozkładu 
trójglicerydów na kwasy tłuszczowe. Wolne kwasy tłuszczowe, które zostają uwol-
nione do układu krwionośnego, mogą być wykorzystywane przez komórki jako źródło 
energii.   

CLA stymuluje CPT (palmitoilotransferazę karnitynową)
CPT przyczynia się do przenoszenia kwasów tłuszczowych do mitochondrium, gdzie 
następuje ich utlenianie. Oksydacja mitochondrialna prowadzi do uwolnienia energii, 
która może zostać wykorzystana przez mięśnie.

Podsumowanie:
CLA ukierunkowuje metabolizm na redukcję tkanki tłuszczowej poprzez:  
Hamowanie procesu różnicowania dojrzałych komórek tłuszczowych.
RRedukcję magazynowania trójglicerydów. Ukierunkowanie kwasów tłuszczowych na 
tkankę mięśniową zamiast na komórki tłuszczowe.

CLA przyczynia się do redukcji tkanki tłuszczowej na rzecz masy 
mięśniowej.

Unikalny koktajl zawiera wyciągi roślinne (ogonki czereśni, korzeń pokrzywy, kłącze 
perzu, liście mate, wytłoczyny z winogron) wykazujące dogłębne działanie drenujące. 

    Unikalne połączenie roślinnych substancji czynnych:
    - rośliny pochodzenia spożywczego;
    - płynne wyciągi;

Kłącze perzu:

Kłącze perzu ułatwia funkcje wydzielania układu 
trawiennego i moczowego i przyczynia się do usuwania 
wody i toksyn, w uzupełnieniu diety.

KOKTAJL 5 ROŚLIN: wspomaga usuwanie nadmiaru wody
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Korzeń pokrzywy:

Szeroko stosowany ze względu na własności oczyszczające i 
przyspieszające trawienie, stymuluje drenaż, zwiększając 
procesy wydalania wody przez układ moczowy i trawienny.

Wytłoczyny z winogron:

Otrzymywane w procesie tłoczenia winogron wytłoczyny 
zawierają składniki wykazujące doskonałe właściwości 
pobudzające wydzielanie:
-  Flawonoidóy, które drenują i przyspieszają wymianę 
komórkową. Przyczyniają się również do usuwania tłuszczów.
- Antocyja- Antocyjany, która pobudza mikrokrążenie i oczyszcza tkanki. 

Ogonki z czereśni:

Tradycyjnie ogonki z czereśni są stosowane w postaci naparu. 
Dzięki zawartości flawonoidów i potasu wspomagają funkcje 
wydzielania układu moczowego i trawiennego oraz zwiększają 
usuwanie wody przez nerki. 

Liście mate:

Liście mate posiadają uznane właściwości stymulujące i lipoli-
tyczne ze względu na swój skład.
Potencjał termogeniczny i lipolityczny wynika ze skojarzonego 
działania kofeiny i saponin.
Liście mate są zalecane jako substancja wspomagająca 
procesy wydzielania.    
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Jastrzębiec kosmaczek jest rośliną o właściwościach drenujących i oczyszczających. 
Aktywny wyciąg z jastrzębca kosmaczka wykazuje działanie drenujące tkanki 
komórkowe.

Wspomaga usuwanie wody i toksyn, które gromadzą się w tkankach cellulitowych. 
Woda i toksyny są usuwane za pośrednictwem układu krwionośnego. Tkanki zostają 
oczyszczone i odzyskują zdrowie.

PPonieważ przepływ krwi jest bardziej nasilony wieczorem, najkorzystniejsze jest 
działanie wyciągu z jastrzębca kosmaczka w tym właśnie momencie, dla uzyskania 
jeszcze skuteczniejszego efektu drenażu.   

JASTRZĘBIEC KOSMACZEK: drenuje i oczyszcza tkanki
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